HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN LỘC NINH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: /HĐND Lộc Ninh, ngày / í  tháng J$nãm 2022
V/v lịch trực, tiếp công dân quý

IV/2022.

Kính gửi: Đại biểu Hội đồng nhân dân huyện

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015, Luật Sửa đối, bổ sung
một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tố chức chính quyền địa phương
năm 2019; Luật Tiếp công dân năm 2013.

Thực hiện Kế hoạch số 03/KH-HĐND ngày 06/9/2021 của Thường trực
HĐND huyện về trực, tiếp công dân đại biểu HĐND huyện khóa XI, nhiệm kỳ 2021 -
2026.

Thường trực HĐND huyện thông báo lịch trực, tiếp công dân của đại biếu
HĐND huyện quý IV/2022 để các đại biểu căn cứ, thực hiện theo đúng quy định.

(Kèm theo lịch trực tiếp công dân quỷ IV/2022 của đại biếu HĐND huyện).!.

Nơi nhận: TM. THƯỜNG T R ựC  HĐND HUYỆN
- Thường trực HĐND huyện; K T  CHU TICH
- N hư ữên;
- LĐVP, CVVP;
- Lưu: VT.

HỘI E ^ Ì Ẩ ^ Ồ Ắ ^ Â N  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUVỆN Lôc NỊỊNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

íl ĩ \ '0 ' 1’|\\Iị.\ w . ì f W / * |
X ^ H l ì c h ị s Í Ự c  t i é p  c ô n g  d â n  c ủ a  đ ạ i  b iẻ u  h đ n d  h u y ệ n  k h o á  XI

Quý IV năm 2022
(Ban hành kèm theo Công văn số^ị Í/HĐND ngày 11/10/2022 của Thường trực HĐND huyện)

Địa điêm tỉêp công dân: Tại trụ sở tiêp công dân của UBND các xã, thị trân nơi đại biêu ứng cử

S T T H ọ v à  tên C h ứ c  vụ , đ ơ n  vị công  tác
T h ò i  g ian  t r ự c  tiếp công  d â n

Tháng 10 Tháng 11 Tháng 12

1. T ổ  1 (Lộc T h ịn h ,  T T  Lộc N in h ,  L ộc  T h á i ,  Lộc  T h iện )

1 L ê Trường Sơn u v  B T V TU , Bí thư Huyện ủy, Chù tịch U B N D  huyện
Theo lịch làm việc của TT. Huyện uỷ,

HĐND, UBND huyện

2 Phạm Thị Thu
HU V , Phó Trưởng ban Tuyên giáo Huyện ủy (Tô
trưởng)

03/11/2022
(Lộc Thái)

. . .

3 M inh Sơn Đông ƯV B T V H U , Trưởng C ông an huyện
08/l2Ồ0íậ:‘
(L ô c T h ả ip '

4 Lê K hắc Phú HU V , Phó Trường BDV, Chủ tịch Hội N ông  dân huyện
03/11/2022
(Lộc Thiện)

i . \  :
é  i

\ ề V

5 N gu yễn  Thị Tuyết Hiệu trưởng Trường T H & T H C S Lộc Thiện
03/11/2022
(Lộc Thiện)

6 N guyễn  V ăn Xuân
Trưởng phòng K.HĐT Cty T N H H  M T V  Cao su Lộc
Ninh

08/12/2022
(Lộc Thiện)

7 Phạm Văn Q uyết u v  B TV H U , Chủ nhiệm Uỷ ban Kiểm tra Huỵên uỷ
03/11/2022

(TT Lộc Ninh)

8 Đ inh Thị M ỹ Hạnh H U V , B í thư Đ ảng ủy xã  Lộc Thịnh
08/12/2022
(Lộc Thịnh)

9 V õ  Thị K iều Oanh PG Đ  N gân hàng N N & P T N T  chi nhánh Lộc N inh
03/11/2022
(Lộc Thịnh)

2. Tổ 2 (L ộ c  Điền, L ộc Khánh, L ộ c  Phú, L ộ c  Thuận)

1 N guyễn  Mạnh D ũng u v  BTV H U , T rưởng  ban Tổ chức Huyện uỷ
03/11/2022

(Lộc Thuận)

2 N guyễn  Q uốc Bảo H U V , Phó Chủ tịch ủ y  ban M T T Q  Việt Nam  huyện
08/12/2022
(Lộc Thuận)

3 N guyễn  Thị K im  D uyên Phó T rưởng  ban Pháp chế H Đ N D  huyện
03/11/2022
(Lộc Phú)

4 N guyễn  Thị M ỹ Huệ Trụ trì chùa Linh Sơn, xã Lộc Thuận
08/12/2022
(Lộc Phú)

5 N guyễn  Thanh Phi u v  BTV H U , Phó Chủ tịch UBND huyện
03/11/2022

(Lộc Khánh)

6 N guyễn  Văn Thảo HUV, Bí thư  Đ ảng ủy thị trấn Lộc Ninh
08/12/2022

(Lộc Khánh)

7 Phạm Thị T húy Phượng HUV, Bí th ư  Đảng ủy xã L ộc Khánh
08/12/2022
(Lộc Điền)

8 Lưu Trọng Khoa Giám đốc Công ty T N H H  Hoa Thịnh
03/11/2022
(Lộc Điền)

S T T H ọ  v à  tên C h ứ c  vụ , đ o n  vị công tác
T h ò i  g ian  t r ự c  t iếp  công  d â n

Tháng 7 Tháng 8 Tháng 9

3. T ổ  3 (Lộc Q u a n g ,  Lộc H iệp ,  L ộc  H ò a ,  L ộc  An)

1 Trần Thanh Hùng Phó Bí thư  Huyện ủy, Chủ tịch H Đ N D  huyện
Theo lịch làm việc của TT. Huyện uý,

HĐND, UBND huyện

2 Ngô Đình Vinh u v  B TV H U , Phó Chủ tịch H ĐND huyện (Tô trưởng)
08/12/2022
(Lộc An)

3 Nguyễn Thanh Hoa HU V , T rưởng  phòng Nội vụ - LĐ, T B & X H
03/11/2022

(Lộc An)

4 Điểu Khim HUV, Phó Chủ tịch ƯBN D  xã Lộc An
03/11/2022
(Lộc Hoà)

5 Trần Sỹ Giáp Đồn Trưởng Đồn Biên phòng Lộc An
08/12/2022
(Lộc Hoà)

6 Hoàng Ngọc Tuấn Bí thư  Đ ảng ủy, Chủ tịch U B N D  xã Lộc Hiệp
08/12/2022
(Lộc Quang)

7 Dư N hật Minh Linh mục Chánh xứ  Giáo xứ Lộc Quang
03/11/2022

(Lộc Quang)

8 Phạm Thanh Chung Giám đốc H TX  hồ tiêu hữu cơ Lộc Quang
03/11/2022
(Lộc Hiệp)

t,
• CP

4. Tổ 4 (L ộc  Tấn, L ộc Thạnh, L ộ c  Hưng, L ộ c  Thành) ễ' /> f
•ì' /.

1 Bùi B á Tùng u v  B TV H U , Bí thư Đảng ủy xã Lộc Thạnh (Tô trướng)
08/12 i2 tfịr
(Lộc-Tẳn)

2 Hoàng N gọc Anh H U V , Phó T rưởng  ban Dân vận Huyện ủy
03/11/2022
(Lộc Thạnh)

3 Lê Ngọc Hưng
Phó Chỉ huy trưởng, Tham  mưu trưởng Ban CH Q S
huyện

08/12/2022
(Lộc Thạnh)

4 V i Văn Chất TP Tổ chức hành chính Trung tâm Y tế huyện
03/11/2022
(Lộc Tấn)

5 Nguyễn Thị Xuân Linh HUV, Bí thư  Đ ảng uỷ xã  Lộc Hưng
03/11/2022
(Lộc Thành)

6 H ồ Q uang Khánh H U V , Phó Chủ tịch U B N D  huyện
03/11/2022
(Lộc Hưng)

7 Chung Tấn Tài Phó T rưỏ n g  ban Kinh tế - X ã hội H ĐND huyện
03/11/2022
(L.ộc Hưng)

8 Tô Thị Thêu HUV, Chù tịch Hội liên hiệp Phụ nữ huyện
08/12/2022
(Lộc Thành)

9 N gu yễn  Tấn Hiếu HU V , Bí thư  Huyện Đoàn
08/12/2022
(Lộc Hưng)